Página 139   terça-feira, 10 de Novembro de 2020 Nº 27.874Diário   Oficial
LTDA - inscrita no CNPJ 03.213.418/0001-75 vencedora no lote: 01, com
valor total de R$ 29.340,00 e LINCK & LAGEMANN CONSULTORIA E
GESTÃO EMPRESARIAL LTDA-ME inscrita no CNPJ 31.748.956/0001-08
vencedora no lote: 02 com valor total de R$ 31.200,00.
##DAT Nossa Senhora do Livramento/MT, 09 de novembro de 2020.
##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES - Prefeito Municipal
<END:1201386:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1201535:139>

EXTRATO DO CONTRATO N°094/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT
CONTRATADA: EDER ROBERTO DE PAULA ME,
CNPJ: 14.822.294/0001-41 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA AGROINDÚSTRIA PARA PRODUÇÃO DE
POLPAS DE FRUTAS, CONFORME CONVÊNIO MAPA Nº.889854/2019,
CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA
E ABASTECIMENTO E O MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT,
Pregão Eletrônico nº 006/2020. VALOR R$ 191.640,00 (cento e noventa
e um mil seiscentos e quarenta reais). ASSINATURA: 03 de novembro
de 2020. VIGENCIA: 03 de novembro de 2020 a 30 de março de 2021.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BRASILÂNDIA - MT FORNECEDORA REGISTRADA: EDER ROBERTO DE
PAULA ME, CNPJ: 14.822.294/0001-41 OBJETO:  CONSTITUI OBJETO
DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO
DE UMA AGROINDÚSTRIA PARA PRODUÇÃO DE POLPAS DE FRUTAS,
CONFORME CONVÊNIO MAPA Nº.889854/2019, CELEBRADO ENTRE
O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E
O MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT. Pregão Eletrônico/Registro
de Preços: n° 006/2020 VALOR: R$ 191.640,00 (cento e noventa e um
mil seiscentos e quarenta reais). ASSINATURA: 03 de novembro de
2020. VIGENCIA:  03 de novembro de 2020 a 03 de novembro de 2021.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1201535:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1201469:139>

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO SUSPENSA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020

A Prefeitura Municipal de Nova Guarita - MT, através de seu Secretário
Municipal de Administração e Fazenda, torna público para conhecimento
dos interessados a Retomada de Licitação Suspensa do Processo
Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 020/2020 - Registro de
Preços, cujo objeto é a Prestação de serviços técnicos automotivos es-
pecializados - manutenções preventivas e corretivas - através de serviços
mecânicos, elétricos e de lanternagem, Serviços de Torno e Solda nos
veículos e maquinários das diversas marcas e modelos, pertencentes
à Frota do Município de Nova Guarita - MT, de acordo com o Anexo V -
Termo de Referência, quantidades e exigências estabelecidas neste edital,
do tipo MENOR PREÇO/UNITÁRIO.Portanto, fica RETOMADO o Aviso de
Licitação, remarcando a sessão presencial para o dia 23/11/2020 as 08:30
horas. Cópias do edital e informações poderão ser obtidas na Prefeitura
Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova
Guarita - MT, no horário das 07:00 as 11:00 ou através do site www.
novaguarita.mt.gov.br e encaminhar o formulário/ recibo de retirada do
edital devidamente preenchido para o departamento de Licitações através
do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br.

Nova Guarita, 09 de Novembro de 2020.
Geverson Balestrin

Secretário Municipal de Administração e Fazenda
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1201469:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1201410:139>

AVISO DE REABERTURA DE LICITACÃO. TOMADA DE PREÇO Nº
004/2020.

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através da
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 234/2020, torna público a
REABERTURA da TOMADA DE PREÇO Nº 004/2020 que estava suspenso
para retificação de projetos, memorial e edital e terá REABERTURA em
27/11/2020 ás 09h00min (horário local).
O Edital Retificado e seus anexos estarão disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal diretamente na sala da C.P.L. no horário de 07h00min
às 13h00min ou pelo telefone (66) 3537-1140 e também pelo e-mail -
licitação@novamaringa.mt.gov.br.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA COM ADEQUAÇÃO, FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA O PREDIO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ/MT CONFORME
PROJETO.

Nova Maringá - MT, 09 de Novembro de 2020.
FRANCIELE NUNES DE ALMEIDA - Presidente da C.P.L. - Portaria n.º

234/2020.
<END:1201410:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1201475:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2020SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
23/11/2020, às 08:00 horas, na Rua Pará 1.850, Bairro jardim Santa Helena,
Licitação Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de recargas de oxigênio medicinal. Os
interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao depto
de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã -
MT, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo
no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 09 de novembro de
2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICÇAÕES 66 9 9984-4633
<END:1201475:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1201476:139>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 018/2.020, o qual teve por Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CAMPOS CIRURGICOS. Empresas habilitadas e vencedoras/detentoras:
ELO TEXTIL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 28.844.636/0001-39, com o
valor global de R$ 5.861,80 (cinco mil, oitocentos e sessenta e um reais e
oitenta centavos). S. M. GIUSTTI DE ARRUDA CIA LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ nº 08.711.005/0001-34, com o valor global de R$ 2.092,00 (dois mil
e noventa e dois reais).

Nova Xavantina - MT, 9 de novembro de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1201476:139>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1201395:139>

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2020
A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, através do PREGOEIRO,
torna público, o resultado e a adjudicação do Pregão Presencial nº. 20/2020,
com o objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS AQUÁTICOS PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIAL DE ESPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. A empresa: THIAGO ALVARENGA
DA SILVA FERNANDES-ME, cadastrada no CNPJ sob o número:
10.407.037/0001-92 sagrou-se vencedora de todos os itens com o valor
total de R$: 220.240,00 (duzentos e vinte mil e duzentos e quarenta reais).
Foram recebidos os documentos de Habilitação da empresa vencedora
onde foi julgado e considerada devidamente HABILITADA a empresa:
THIAGO ALVARENGA DA SILVA FERNANDES-ME. Também Neste Ato,
o Prefeito Municipal homologa a adjudicação, nos termos do artigo 4°,
XXII, da lei federal n° 10.520/2002. O Processo Administrativo referente
à licitação acima, encontra-se a disposição  dos interessados na sala
licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua Cachoeira. Da Fumaça,
77 Bairro Jardim das Palmeiras, neste município de Novo São Joaquim/MT,
de segunda à sexta-feira no horário de atendimento ao público.
Novo São Joaquim - MT,aos nove dias do mês de novembro de 2020.

KAMILLA TEIXEIRA DO PRADO OLIVEIRA
Pregoeira Substituta

ANTÔNIO AUGUSTO JORDÃO
Prefeito

Processo nº 46/2020.
<END:1201395:139>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT